ЧĂВАШ PЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛĂХ ÇУРТ-ЙĔР

ИНСПЕКЦИЙĔ

П Р И К А З

_____________ ______№
Шупашкар хули

	[image: image1.jpg]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ

ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

________________ №  ______
г.Чебоксары

	О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» п р и к а з ы в а ю:
1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок предоставления которых предусмотрен Порядком представления гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики, и государственными гражданскими служащими Чувашской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным приказом Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 4 ноября 2013 г. № 92-од (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 29 ноября 2013 г., регистрационный № 1758), представляются до 1 августа 2020 г. включительно.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 апреля 2020 г.
	Руководитель –

главный государственный жилищный
инспектор Чувашской Республики
	 В.В. Кочетков